СПРАВКА

о результатах проверки МКОУ «Глубоковская СОШ »

по теме: Соблюдение требований законодательства РФ при выдаче документов об общем образовании. Соблюдение трудового законодательства в рамках внедрения «Эффективного контракта».

- 1. Основание для проведения проверки: Приказ комитета по образованию от 01.03.2021 г № 32.
- 2. Предмет проверки: Соблюдение требований законодательства РФ при выдаче документов об общем образовании. Соблюдение трудового законодательства в рамках внедрения «Эффективного контракта».
- 3. Объект проверки Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Глубоковская СОШ».
- 4. Цель проверки: анализ работы образовательного учреждения по соблюдению трудового законодательства в рамках внедрения «Эффективного контракта» и при выдачи документов об общем образовании.
- 5. Задам контрольного мероприятия:
- применение приказа Министерства просвещения РФ от 05.10.2020 г. № 545, приказа Минтруда РФ от 26.04.2013 № 167н , который разъясняет, как оформить эффективный контракт.

(эффективные контракты, дополнительные соглашения, журнал регистрации трудовых договоров, книги учета выдачи аттестатов);

- бланки строгой отчетности (книги регистрации выданных документов об образовании, ведомости прихода, расхода бланков строгой отчетности).
- Проверяемый период деятельности: 15.11.2021 г. 19.11.2021 г.

7. Заключения по результатам проверки:

Деятельность МКОУ «Глубоковская СОШ Завьяловского района» по внедрению «эффективного контракта» и по соблюдению требований законодательство РФ при выдаче документов об общем образовании организована удовлетворительно.

Специалист по кадрам

Со справкой ознакомлена и согласна

И.Н.Ковалева

И.А. Шнель

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ с. Завьялово

от 22 ноября 2021 г.

№ 182¹

Об итогах проверки МКОУ «Глубоковская СОШ Завьяловского района» структурное подразделение

На основании приказа комитета по образованию Завьяловского района от 8 ноября 202 г. № 179 была проведена проверка МКОУ «Глубоковская СОШ» структурное подразделение

В ходе проверки были изучены документы. По итогам проверки

приказываю:

1. Утвердить справку по итогам комплексной проверки.

2. Ковалевой И.Н., специалисту по кадрам, ознакомить руководителя с итогами проверки.

43.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию

ceuf

А. П.Савинов